[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

                                                    от                       года №
ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 25.10.2018 № 11/2 «О принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское в городе Москве объектов движимого и недвижимого имущества»

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 26.07.2013 № 391/59 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Новофедоровское», Совет депутатов решил:

1. В связи с технической ошибкой внести следующие изменения в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 25.10.2018 № 11/2 «О принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское в городе Москве объектов движимого и недвижимого имущества»:
         1.1.   В Приложение к решению Совета депутатов в городе Москве от 25.10.2018 № 11/2 «О принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское в городе Москве объектов движимого и недвижимого имущества» в строке 3 слова «бетонная плитка «Брусчатка» 300м2» заменить на «бетонная плитка «Брусчатка» 30м2».
2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Новофедоровское для включения имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в реестр муниципальной собственности поселения Новофедоровское и состав муниципальной казны.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.
Глава поселения
   Н.В. Рузаева